
муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 
им. Жлобы ул..д.2, 50029 тел/факс (861) 275-29-62 

ПРИКАЗ 

01.09. 2023 г. № 131 - «О» 

«Об утверждении состава аттестационной комиссии МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр детский сад № 110» 
в 2923-2624 учебном году 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 07.04.2014 

№ 276, в целях подтверждения соответствия педагогических работников 

МАДОУ МО г. Краснолар «Центр — детский сад № 110» занимаемым ими 

должностям на основе оценки их профессиональной деятельности 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 110» {приложение № 1). 

2. Назначить ответственным за организацию аттестации 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский 

сад №110» Коваль Галину Борисовну, старшего воспитателя. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 110» И.Н. Болотова 



ПРИЛОЖЕНИЕЛ 
к приказу МАДОУ МО г.Краснодар 

«Иентр-детский сад № 110» 
от 01.09.2023 №131-«О» 

Состав 

аттестационной комисени для аттестации недагогических работников 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 110 «ТЕРЕМОК» 

с целью подтверждения соответ. ствия занимаемой должности 

Председатель аттестационной комиссии 

Коваль Галина Борисовна 

старитий воспитатель МАДОУ МО 

г.Краснодар «Центр-детский сад № 110» 

Заместитель председателя аттестационной 

комиссии 

Юханова Ольга Ивановна, 

недагог-пеихолог МАДОУ МО 

г.Краснодар «Центр-детский сад № 110» 

Секретарь аттестапионной комиссии 

Енисеева Ирина Николаевна 

учитель-логонед МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад № 110» 

Члены комиссии; 

Хвичава Евгения Валерьевна председатель первичной профсоюзной 

организации МАДОУ МО г.Краснодар 

«Пенто-детский сад № 110% 

Криворотова Елена Николаевна воспитатель МАДОУ МО т.Краснодар 

«Цеято-детский сад № 110 

Носонова Ольга Игоревна воспитатель МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад № 110» 

Чекашкина Наталья Вячеславовна воснитатель МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центо-летский сад № 110» 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 110» ИН. Болотова 


